finantsaruande esimesel võimalusel (Toetuslepingu lisa 4). 

3.2 Teenuste tulemusena esitatakse Kliendile Aruanne hiljemalt 2 nädala jooksul pärast 

punktis 3.1 finantsaruande esitamist.   

4 Tasu ja maksmise kord 

4.1 Klient kohustub Audiitorühingule tasuma Teenuse osutamise eest 7 990 (sõnadega: 

seitse tuhat üheksasada üheksakümmend) eurot, millele lisandub käibemaks. Teenuse 

hinnanguline töömaht on 70-90 tundi. Tasu kehtib meie pakkumuses (Lisa 3) toodud 

eeldustel. 

4.2 Kui Audiitorühingu planeeritud töömaht suureneb Kliendist tulenevatel põhjustel (st 

Audiitorühing leiab Kliendi esitatud Finantsaruandes puudusi, mis tuleb parandada,